АДМИНИСТРАЦР1Я ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

№ 6'9-Р1 1. П4. ш

О возобновлении проведения плановой проверки в рамках ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

и иных

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от
08.02.2019 № 436 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях

муниципальных унитарных предприятиях города Мурманска», приказами
комитета от 07.12.2021 № 102-П «Об утверждении Плана проведения плановой
проверки в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2022 год», от 05.04.2022 № 45-П «О приостановлении
проведения плановой проверки в рамках ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», в связи  с предоставлением
11.04.2022 муниципальным унитарным предприятием
управляющая компания» документов, необходимых для проведения проверки,
приказываю:

за

и

«Мурманская

1. Возобновить проведение плановой документарной проверки
соблюдения требований трудового законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов, содерлсащих нормы трудового права в

своевременности выплаты заработной платы за 2021 год в
муниципального унитарного

части полноты и
отношении подведомственного комитету
предприятия «Мурманская управляющая компания» (юридический адрес

Мурманск, ул. Шмидта, д. 17, фактический адрес 183038,183038,
г. Мурманск, пр. Ленина, д. 65, оф. 48).

2. Срок проведения проверки продлить по 29.04.2022.
3. Акт по результатам проверки предоставить на утверждение в срок до

г.

12 мая 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Ю. ЧервинкоПредседатель комитета

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Туваева

2022«

НачаАшйк отдела по общим вопросам

О.М. Валентийг

<<^ 2022

Начальник финансово-экономического отдела

Т.А. Петровская

2022

Ознакомлены:

Главный специалист отдела по общим вопросам

О.А. Осадчук

/Л> и ар гм 2022

Главный шециалист отдела по общим вопросам

Е.А. Смолина
7

2022Ql»

Ведущий специалист юридического отдела

Фалина О.В.

2022«  »

И.о. директора МУП «МУК»

А.С. Савинов

2022«  »